ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Đoàn Thanh tra (thuộc Bộ Lao động - Thương binh

và Xã hội) và đề xuất của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại

Công văn số 4366/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 29/7/2024, lãnh đạo UBND

tỉnh mời đại diện các sở, ngành, địa phương dự nghe thông qua Biên bản

thanh tra Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn

2021-2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể:

1. Thành phần

- Đoàn Thanh tra của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Lao động - Thương binh và Xã hội,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Y tế, Ban Quản lý Dự án ĐTXD các công

trình dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo các Trường cao đẳng: Y tế Đặng Thùy Trâm; Việt Nam -

Hàn Quốc - Quảng Ngãi;

- Lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng và các thành phần có liên quan

(giao UBND huyện mời);

- Các phòng, đơn vị liên quan thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội (giao Sở mời);

- VPUB: PCVP(VX), KGVX, KTTH, NC;

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/7/2024 (Chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 03 - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung: Giao Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội, UBND huyện Trà Bồng, Ban Quản lý Dự án ĐTXD các công trình

dân dụng và Công nghiệp tỉnh; các Trường cao đẳng: Y tế Đặng Thùy Trâm;

Việt Nam - Hàn Quốc - Quảng Ngãi và các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị

nội dung để báo cáo, giải trình khi có yêu cầu.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

 Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- VPUB: Phòng HCQT;

- Lưu: VT, KGVXVHTin339.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

2

		2024-07-30T08:33:09+0700

		2024-07-30T08:42:03+0700

		2024-07-30T08:42:03+0700

		2024-07-30T08:42:03+0700